Comune di Firenze

Consiglio di Quartiere 5

retario

g 1! F\:remdente

\ \

erfi%o Gianassi

e M
‘ L (@tﬂﬁrﬂédo Caprio
AN D~

a

DE‘LIBERAZIONE N°50014 /2011
Espressione parere proposta deliberazione C.C 149/2011 Piano di settore p}‘el Commercio su area
privata in sede fissa e regolamento comunale”

17 \ i

|

DELIBERAZIONE

[] Proposte - art. 48 Statuto

| X] Quartiere - art. 47 Statuto

| x| Parere - art. 49 Statuto

| | Interp./Interrog. - art. 48 Statuto

| ] Servizi di base - art 50 Statuto

DA TRASMETTERE A:

X Albo Pretorio C. di Q5

X Sindaco

X Segreteria Servizio Quartieri

X Pres. Consiglio Comunale

[x] Assessore sviluppo economico

X Segreteria Generale

X Albo Pretorio A.C.

Direttore Generale

ADUNANZA DEL 1/06/2011

Presiede il Consiglio il Presidente del Q.5 Federico Gianassi, svolge le funzioni di Segretario il Responsabile P.o. supporto
Attivita istituzionale, Dott. Alfredo Caprio. Fungono da scrutatori i consiglieri Ricci, Bruschi, e Alberici

Sono presenti inizialmente in aula n. 17 consiglieri

Consigliere

Presente

Assenti

ALBANESE BENEDETTA

ALBERICI ADRIANA

BALLI CRISTIANO

BARTOLINI LUCIANO

BENCINI ANDREA

BENELLI MANUELA

BRUSCHI MAURIZIO

CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO

R A A A A A A

CASUCCI ANDREA

GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA

GIANASSI FEDERICO

GUADAGNO GIANDOMENICO

kIR

INNOCENTI GRISANTI GLORIA

LEONI FRANCESCO

MANCA PALMIRO

P IE

MANNELLI MICHELA

MENCI CRISTINA

MORETTI CHIARA

PAOLIERI FRANCESCA

PERUGINI FEDERICO

RICCI FABRIZIO

SEMPLICI VERONICA

TUCCI FABRIZIO

IR

Pagina 1 di 2




- .
AN
3 i““ '
ey P!
) i |

L SR 1l Consiglio di Quartiere 5

/ 7. Comune di Firenze Consiglio di Quartiere 5

A}

Vista la proposta di Deliberazione C.C. 149/2011 Piano di settore del Commercio su area privata in

sede fissa e regolamento comunale”
Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti nel corso dello svolgimento della
riunione di Consiglio di Quartiere

Visto lo Statuto del Comune di Firenze, nella fattispecie I’art. 49,

- Visto I'esito della votazione sotto esplicitato

Consigliere Presente | Favorevole Contrario Astenuto

ALBANESE BENEDETTA X X -
ALBERICI ADRIANA X - X
BALLI CRISTIANO X X -
BARTOLINI LUCIANO X X -
BENCINI ANDREA X X -
BENELLI MANUELA X X -
BRUSCHI MAURIZIO X - X
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO X - X
CASUCCI ANDREA - - -
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA - - -
GIANASSI FEDERICO X X

GUADAGNO GIANDOMENICO X - X
INNOCENTI GRISANTI GLORIA - - -
LEONI FRANCESCO X - X
MANCA PALMIRO X X =
MANNELLI MICHELA - = -
MENCI CRISTINA - - .
MORETTI CHIARA - - <
PAOLIERI FRANCESCA X X -
PERUGINI FEDERICO X X -
RICCI FABRIZIO X X -
SEMPLICI VERONICA X - X
TUCCI FABRIZIO X X -
TOTALE 17 11 6 -

DELIBERA

di esprimere parere favorevole in ordine alla Proposta Deliberazione 149/2011 Piano di settore del Commercio

su area privata in sede fissa e regolamento comunale™

I idente
Fedéri¢o Gianassi

Pagina 2 di 2



